Catálogo Eletrônico
VE-001-SNH
FCM - Fábrica de Mancais Curitiba Ltda.
website: www.fcm.ind.br   -  e-mail: comercial@fcm.ind.br
Rua Rudi Labsch, 84 - CEP: 81350-210 - Bairro: CIC - Curitiba - PR
Tel. (41) 245.8001 - Fax (41) 245.0344
Caixas SNH

do eixo parafuso de
d1 B G5 U anel de fixação fixação Anel V'Ring
mm - -
40 50 6 M4 7 AA-40 4 x 5 V-40 A
45 55 6 M4 7 AA-45 4 x 5 V-45 A
50 60 6 M4 7 AA-50 4 x 5 V-50 A
55 65 6 M4 7 AA-55 4 x 5 V-55 A
60 70 6 M4 7 AA-60 4 x 5 V-60 A
65 75 8 M5 7 AA-65 5 x 6 V-65 A
70 80 8 M5 9 AA-70 5 x 6 V-70 A
75 85 8 M5 9 AA-75 5 x 6 V-75 A
80 90 8 M5 9 AA-80 5 x 6 V-80 A
85 95 10 M5 9 AA-85 5 x 6 V-85 A
90 100 10 M5 9 AA-90 5 x 6 V-90 A
95 105 10 M5 9 AA-95 5 x 6 V-95 A
100 110 10 M5 9 AA-100 5 x 6 V-100 A
110 120 10 M5 10,5 AA-110 5 x 6 V-110 A
115 130 10 M5 10,5 AA-115 5 x 6 V-110 A
125 140 10 M5 10,5 AA-125 5 x 6 V-130 A
135 151 13 M6 10,5 AA-135 6 x 8 V-130 A
140 156 13 M6 10,5 AA-140 6 x 8 V-140 A
145 161 15 M6 10,5 AA-145 6 x 8 V-150 A
155 171 15 M6 10,5 AA-155 6 x 8 V-150 A
165 181 15 M6 12 AA-165 6 x 8 V-170 A
175 191 15 M6 12 AA-175 6 x 8 V-170 A
Dimensionamento dos aros para anéis V
120º
B
G5